
  



ПРИКАЗ 

№70                                                                                                                             19.08.2022                                                                                                                           

О политике обработки  

персональных данных 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об 

утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, 

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в 

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися 

государственными или муниципальными органами» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Политику обработки персональных данных в МБДОУ №86. 

2. Приказ подлежит опубликованию и размещению на официальном интернет-сайте 

МБДОУ №86. 

 

Заведующая МБДОУ №86                                                 Е.Я. Золотухина 

 

 


		2024-12-09T13:11:21+0900
	Чита
	Золотухина Евгения Яковлевна
	Я являюсь автором этого документа




